PAGE

                                              РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014
                         № 24                   х.Широко-Атамановский
	Об отмене постановления Администрации Широко-Атамановского сельского поселения  от 24.02.2014 №16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Широко-Атамановского сельского поселения»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу постановление  Администрации Широко-Атамановского сельского поселения  от 24.02.2014 №16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Широко-Атамановского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широко-Атамановского
сельского поселения                                                            С.В.Савилов

PAGE
17